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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

کیهان- حسين شریعتمداری با اشاره به هجمه  •
ــام پناهيان  هــای شکل گرفته عليه حجت الاس
نوشت:»ورود به زندگى خصوصى آقای پناهيان و 
این که فان خانه را از کجا آورده؟! چه ربطى به انتقاد 
از سخنان ایشان دارد؟!...بحث و گفت و گو و مباحثه 
دو یا چند جانبه حضوری یا کتبى، راهکار تعریف شده 
و پذیرفته شده ای برای این گونه انتقادهاست  نه ورود 
به زندگى خصوصى اشخاص، مخصوصاً کسانى 
چون آقای پناهيان که کارنامه درخشانى در خدمت 

به اسام و ... دارند.«
فرهیختگان- کم فروش ترین فيلم تاریخ سينمای  •

ایران متعلق به فيلم »قلب سفيد قاصدک ها«است که 
در سال 9۶ روی پرده رفت و تنها هشت  بليت فروخت 
یعنى با متوسط قيمت بليت 10 هزار و ۵00 تومان، 
گيشه این فيلم تنها ۸4 هزار تومان بود که یک رکورد 
بى نظير در تاریخ سينمای ایران به حساب مى آید. این 
فيلم زنانه را »افشين محمودی« کارگردانى و »على 

روئين تن« تهيه کرده است.

ــواز طى  • ــ ــداری اه ــان ــرم ــرداد : ف ــب تــابــنــاک خ
اطاعيه ای اعام کرد رئيس منطقه 13 انتخاباتى 
شهرستان اهواز به دليل تخلف انتخاباتى و ارسال 
پيام به نفع یکى از نامزدهای مرحله دوم یازدهمين 

دوره مجلس از سمت خود عزل شده است. 
عصرایران نوشت: مدیرکل تقسيمـات کشوری  •

وزارت کشور  در واکنش به انتشار اخباری مبنى بر 
تصویب طرح تشکيل استان جدیدی به نام گلساران 
یا اصفهان شمالى، گفت ا: این موضوع صحت ندارد.

نواندیش مدعی شد: برخى افراد در قم با در  •
دست گرفتن دست نوشته هایى، از ذوالنوری رئيس 
کميسيون امنيت ملى مجلس درخواست کردند 
بابت دیدار با سفير فرانسه درشرایطى که به تازگى 
نشریه شارلى ابــدو به پيامبر اســام)ص( توهين 
و دولــت فرانسه در مقابل آن سکوت کــرده است، 

عذرخواهى کند.  

هادی محمدی – ارتــش جمهوری اسامى 
ایران در یکى از حساس ترین مقاطع سياسى 
و نظامى، رزمایش بزرگ »ذوالفقار 99« را در 
پهنه 2ميليون کيلومتر مربع از خاک و آب های 
سرزمينى و فراسرزمينى کشورمان با موفقيت 
برگزار و امروز نيز روز آخر آن را اجرایى خواهد 
کرد . یک رزمایش بزرگ در همه ابعاد با آزمایش 
موفق جدیدترین تجهيزات و تسليحات ساخت 
صنعت دفاعى ایران . پهپاد سيمرغ که با پرواز 
هزار کيلومتری به عمق آب های اقيانوس هند، 
هدف شناور را منهدم کرد، شليک موشک زیر 
سطح به سطح پروژه جاسک 2 از زیردریایى 
غدیر ، اولين پرواز رزمى و عملياتى پهپاد کمان 
12، اولين حضور زیردریایى نيمه سنگين و 
ایرانى فاتح در رزمایش، انهدام ریز پرنده دشمن 
فرضى با هوشياری و توانمندی پدافند هوایى، 
عمليات مشترک تاخت آبى و خاکى تکاوران 
نيروی زمينى و تفنگ داران دریایى، عمليات 
تخليه تانک از ناو نيرو بر  و رهگيری سه هواگرد 
آمریکایى در نزدیکى محل برگزاری رزمایش 
و یاری رساندن به مردم محروم منطقه جنوب 

جمله  از  هرمزگان  و  بلوچستان  و  سيستان 
دستاوردها و اقدامات جالب توجه این رزمایش 

به شمار مى رود .

آزمایش کلکسیونی از پهپادها و موشک ها 	 
در رزمایش ذوالفقار

ــزارش خــراســان، در ایــن رزمــایــش، پهپاد  به گ
بومى- رزمى سيمرغ نيروی دریایى ارتش با 
استفاده از بمب های هوشمند و نقطه زن سدید، 
اهــداف خــود در آب هــای دوردســـت را هدف 
حمله و اصابت قرار داد . پهپاد سيمرغ با پرواز از 
پایگاه مبدأ و طى مسافت بيش از هزار کيلومتر 
ــرار دادن یک فروند شناور  موفق به هــدف ق
سطحى در آب های دوردست شد. زیردریایى 
تمام ایرانى فاتح هم برای اولين بار در رزمایش 
مشترک ذوالفقار حضور یافت.اجرای ماموریت 
گشت اطاعاتى و عملياتى در منطقه عمومى 
رزمایش و حضور در آب  های دوردست در شمال 
اقيانوس هند، از جمله عمليات هایى بود که 
توسط زیردریایى فاتح انجام شد.تکاوران و تفنگ 
داران دریایى نيز عمليات مشترک و پيچيده آبى 

-خاکى را در سواحل مکران به صورت دوسویه 
اجرا کردند. در این عمليات هجومى و آفندی 
که به منظور تصرف ساحل مدنظر طراحى و 
اجرا شد،  تجهيزات شناوری و پــروازی نيروی 
دریایى و نفربرهای دوزیست نيروی زمينى 
با پشتيبانى جنگنده بمب افکن های نيروی 
 هوایى با موفقيت مورد استفاده قرار گرفتند.

در این رزمایش همچنين سه فروند هواگرد 
آمریکایى شامل هواپيمای P-8 و پهپادهای 
MQ-9 و RQ-4  در حالى که از کيلومترها 
ــر در رصــد کامل شبکه یکپارچه پدافند  دورت
هوایى کشور قرار داشتند، وارد منطقه شناسایى 

پدافند هوایى کشور شدند و بر خاف قوانين 
و مقررات اقــدام به تخلف و ورود غير مجاز به 
محدوده ADIZ )منطقه شناسایى دفاع هوایى( 
ایــران کردند.  پس از کشف و اخطار به آن ها 
توسط سامانه های راداری نيروی پدافند برای 
فاصله گرفتن از فضای رزمایش و بى توجهى به 
اخطارهای صادرشده، این هواگردها توسط 
پهپاد کرار نيروی پدافند هوایى ارتش رهگيری 
شدند و پس از پرواز پهپاد کرار و قاطعيت پدافند 
هوایى در رهگيری، مسير خود را تغيير دادند و 
از منطقه رزمایش و فضای ADIZ کشور فاصله 

گرفتند.

»ذوالفقار« ارتش بیخ گوش آمریکایی ها 
 تمرین تصرف ساحل، انهدام شناور دشمن فرضى در اقيانوس هند و هشدار 

به هواگردهای آمریکایى بخش هایى از رزمایش ذوالفقار 99 ارتش است

ویژه های خراسان  

ساز ناکوک تروئیکا برای ماشه آمریکا 
وزارت خارجه آلمان از اتفاق نظر تروئيکای اروپا برسر رد تاش آمریکا 
برای استفاده از مکانيسم ماشه خبر داد.  پنج شنبه هفته گذشته 
وزیــران خارجه آلمان، فرانسه و انگليس در نشستى به ميزبانى 
لندن که »جوزپ بورل« مسئول سياست خارجى اتحادیه اروپا نيز 
به صورت ویدئوکنفرانس به آن پيوست،درخصوص  حفظ برجام 
و رد ادعای آمریکا دربــاره فعال شدن مکانيسم ماشه عليه ایران 
گفت و گو و تبادل نظر کردند. پس از این نشست، وزارت خارجه 
آلمان در حساب توئيتری خود با بيان این که این نشست به منظور 
هماهنگى برای گام های بعدی درخصوص برجام برگزار شده 

است، نوشت: »سه کشور اروپایى توافق کردند تاش آمریکا برای 
بازگرداندن تحریم ها را رد کنند و به حفظ توافق هسته ای ]با ایران[ 
پایبند بمانند.« البته وزارت خارجه آلمان گریزی هم به ميزان غنى 
سازی مازاد ایران داشت و در ادامه توئيت خود نوشت: »اما ایران 
باید فورا به پایبندی کامل ]به برجام[ بازگردد.« موضوعى که محور 
توئيت وزارت خارجه انگليس هم قرار گرفت و کار را به جایى رساند 
که بسياری آن را موضع متفاوت لندن از پاریس و بروکسل بيان و 
اعام کردند »دومنيک راب« وزیر خارجه انگليس روایت متفاوتى 
از نتيجه این نشست ارائه کرده است: »ایران نباید ساح هسته ای 

بسازد. ایران باید به تعهدات هسته ای خود پایبند بماند و برجام را 
حفظ کند. این نتيجه جلسه تروئيکای اروپا و دیدار من با هایکو ماس 
و لودریان بود. ما به پاسخگو کردن ایران متعهد هستيم.« ادعای 
توئيتری که بى پاسخ نماند و با واکنش  محمد جواد ظریف وزیر 
امور خارجه کشورمان نيز همراه شد .ظریف در صفحه توئيترش 
نوشت :» ایران به دلایل دینى و راهبردی - که وزنى به مراتب بيشتر 
از صرف یک »توافق« دارند - تسليحات اتمى را مردود مى داند. 
اما اگر تروئيکا/ اتحادیه اروپا خواهان اجرای کامل تدابير اعتماد 
ساز و شفافيت مضاعفى هستند که برجام فراهم آورده است، باید 
همان طور که خرابکاری ایالات متحده در شورای امنيت سازمان 
 ملل متحد را رد کردند، تروریسم اقتصادی آمریکا را نيز رد کنند.«

منابع: فارس و ایلنا

تذکر ورزشی قالیباف به روحانی 
درباره مصوبه جدید دولت

در حالى که بر اساس مصوبه اوایل خردادامسال 
هيئت وزیــران مبنى بر تعيين ساز و کار اجرایى 
فدراسيون های ورزشى، چارچوب جدیدی برای 
ترکيب اعضای مجمع عمومى و اختيارات آن ها در 
نظر گرفته شده، محمدباقر قاليباف رئيس مجلس 
ــای اخير خود خطاب به حجت  در اباغيه روزه
الاسام روحانى با اشاره به مفاد قانون نهادها و 
موسسات عمومى، تاکيد کرده مصوبه اخير کابينه، 
اختيار ویژه ای را به وزارت ورزش محول کرده که 
بر خاف قانون مذکور بوده و باید در مهلت قانونى 

اصاح یا ابطال شود.
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فارست و فوچون دوباره 
درمسیر ونزوئلا 

رویترز اعــام کرد دو نفتکش ایرانى  فارست و 
فورچون که پيشتر به ونزوئا بنزین رسانده بودند، 
ــاره عــازم ونزوئاشده انــد. به گــزارش  حــالا دوب
فارس، خبرگزاری رویترز اعام کرده است دو 
نفتکش با پرچم ایران در حال دور زدن آفریقا برای 
رساندن بنزین به ونزوئا هستند. این دو نفتکش 
ــدام 300  به نــام هــای فارست و فــورچــون هر ک
هزار بشکه بنزین از بندر عباس طى ماه گذشته 
بارگيری کرده اند و منابع آگاه مى گویند، در حال 
انتقال این محموله به کاراکاس پایتخت ونزوئا 
هستند. برخاف این دو نفتکش، نفتکش سوم 
که ماه پيش از بندر عباس بارگيری کرد تجهيزات 
ناوبری خود را خاموش کرده و همين امر باعث 
شده تا رهگيری آن مشکل شود گفتنى است 
کشورمان اردیبهشت امسال نيز چهار نفتکش 

حامل بنزین  را  روانه ونزوئا کرده بود. 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


